2025 年 11 月 14 日
各 位

統合報告書「HDS REPORT 2025」日本語版公開のお知らせ

統合報告書「HDS REPORT 2025」を WEB サイトに公開しましたので、お知らせいたします。

当社は、株主・投資家の皆さまをはじめとするステークホルダーの皆さまへ、当社グループの中長期
的な価値創造プロセスおよび成長戦略をお伝えすることを目的に、統合報告書を作成しております。

「HDS REPORT 2025」では、当社グループの今後の成長を牽引する期待度が高い「AIロボット市場」
と「中国ロボット市場」の成長戦略をはじめ、国内グループ会社社長のメッセージ、「当社グループ
を支える匠の技能と品質」をテーマとした従業員座談会、機関投資家と社外取締役の座談会を特集と
して掲載しております。

当社グループの進化の記録である本書を、建設的な対話のツールとして活用し、ステークホルダーの
皆さまに当社グループの目指す姿の実現に期待いただくともに、より良い対話の実現を目指してまいり
ます。

今後もステークホルダーの皆さまのご意見を反映しながら、統合報告書の質的向上を図るとともに、
適切な情報開示に努めてまいります。

本報告書は、以下 URL よりご覧いただけます。

https://www.hds.co.jp/csr/hdsreport/

以上

会 社 名 株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
 (コード番号:6324 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役員 サステナビリティ推進室長 小野  牧子
 TEL. 03-5471-7810

http://www.hds.co.jp/csr/hdsreport/